[image: ]

О признании утратившим силу решения Атырауского областного маслихата от 20 июня 2018 года № 227-VI "Об утверждении границ охранных зон, зон регулирования застройки и зон охраняемого природного ландшафта объектов историко-культурного наследия"
Решение Атырауского областного маслихата от 16 марта 2020 года № 423-VI. Зарегистрировано Департаментом юстиции Атырауской области 30 марта 2020 года № 4619
[bookmark: z4]
      В соответствии со статьей 27 Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О правовых актах" Атырауский областной маслихат VI созыва на очередной XL сессии РЕШИЛ:

      1. Признать утратившим силу решение областного маслихата от 20 июня 2018 года № 227-VI "Об утверждении границ охранных зон, зон регулирования застройки и зон охраняемого природного ландшафта объектов историко-культурного наследия" (зарегистрированное в реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 4192, опубликованное 16 июля 2018 года в эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан).

      2. Контроль за исполнением данного решения возложить на государственное учреждение "Аппарат Атырауского областного маслихата" (Е. Барлыбайұлы).

      3. Настоящее решение вступает в силу со дня государственной регистрации в органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Председетель сессии

С. Идранов

      Секретарь маслихата

У. Зинуллин

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14